!公告

!

!!"

#$%#&'&%"

星期五

!!"#!"

第
!

号
根据中华人民共和国国务院令第

!$%

号发布的
#

社会团体登记管理条例
$%

以及第
!$&

号发布的
&

民办非企业登记管理暂行条例
$

和
民政部

&

民办非企业单位年度检查办法
$

的有关规定
%

我局对辖区内的社会团体和民办非企业单位进行了
!%&&

年年度检查
%

下列
!&

家
社会团体

'

民办非企业单位在年检中被列为基本合格单位
(

特此公告
)

上海市青浦区环境科学学会

上海市青浦区海外联谊会

上海市青浦区信鸽协会

上海市青浦区富民私营经济协会

上海市青浦区练塘计划生育协会

上海市青浦区企业合同信用促进会

上海市青浦区企业家协会

上海青浦区博时科技进修学校

上海青浦区杏范星期学校

上海青浦区华新镇残疾人服务社

上海东江青少年培训中心

上海青浦西湖老年公寓

上海证大朱家角艺术馆

上海青浦区徐泾青少年体育俱乐部

上海青浦区盈浦街道社区文化体育健身俱乐部

上海盈康护理院

上海青浦区青泽技能培训评估所

上海青浦区练塘镇精神病人日间康复照料站

上海青浦区盈浦社区社会工作站

上海青浦区白鹤镇市民综合帮扶服务社

上海青浦区星贝早教中心

青 浦 区 民 政 局
青浦区社会团体管理局

!"#$

年度年检公告
!

接上页
"

上海青浦区胜利民办小学

上海青浦区培英民办小学

上海青浦区民主民办小学

上海青浦区朱家角镇精神病人日间康复照料站

上海青浦区致远青少年体育俱乐部

上海青浦区炫动青少年体育俱乐部

上海新虹桥映缘婚介中心

上海青浦区朱家角镇财务服务中心

上海青浦区白鹤青少年体育俱乐部

上海青浦区盈浦社区综合管理服务中心

上海淀山湖摄影创作中心

上海青浦区香花桥社区社会工作站

上海青浦区翔鹰航模俱乐部

上海青浦区晶晶民办幼儿园

上海亚莱菲康颐院

上海仙川职业培训学校

上海青浦区现代教育评估中心

上海青浦江南武术院

上海青浦区蟠龙民办幼儿园

上海青浦区欣光民办幼儿园

上海青浦区快乐之星民办幼儿园

上海青浦区青苹果民办幼儿园

上海青浦区香花桥街道爱心互助社

上海青浦区香花桥街道民惠佳苑社区服务社

上海青浦区香花苑敬老院

上海青浦区赵巷镇综合管理服务中心

上海市青浦城市之星职业技能培训学校

上海市青浦启能贝贝早教中心

上海土木职业技术培训中心

!!%&!"

第
'

号
根据中华人民共和国国务院令第

!$%

号发布的
#

社会团体登记管理条例
*%

以及第
!$&

号发布的
&

民办非企业登记管理暂行条例
*

和
民政部

&

民办非企业单位年度检查办法
*

的有关规定
%

我局对辖区内的社会团体和民办非企业单位进行了
!%&&

年年度检查
%

下列
!(

家
社会团体

+

民办非企业单位在年检中被列为不合格单位
%

本机关将依法对其予以处理
%

特此公告
)

上海市青浦区农学会

上海市青浦区台胞台属联谊会

上海市青浦区机械工程学会
"

拟撤销
#

上海市青浦区计算机信息学会
"

拟撤销
#

上海市青浦区练塘镇敬老院

上海市青浦新华进修学校

上海瑞大学校

上海盈康养老院

上海市凤溪机动车驾驶员培训学校
"

拟注销
#

上海市青浦居礼培训学校

上海青浦武术院

上海青浦行知智力工程业余学校
"

拟撤销
#

上海青浦区东剑进修学校
"

拟撤销
#

上海市青浦师达进修学校
"

拟撤销
#

上海城南门诊部
"

拟撤销
#

上海青浦信托社区中介服务社
"

拟撤销
#

上海青浦区康华为民服务社
"

拟撤销
#

上海青禾科技职业技术培训中心
"

拟撤销
#

上海侨杰进修学校
"

拟撤销
#

上海致远职业技能培训学校
"

拟注销
#

上海上影演艺专修学校
"

拟撤销
#

上海康氏儿童潜能开发培训学校
"

拟撤销
#

上海西美基础医学研究所
"

拟撤销
#

上海城美国际美容职业培训学校
"

拟撤销
#

上海青浦区好合缘婚姻介绍所
"

拟撤销
#

上海标榜职业技能培训学校
"

拟注销
#

上海市青浦爱之缘婚姻介绍所
"

拟撤销
#

上海市青浦知汇文化产业职业技术培训学校
"

拟注销
#

青浦区民政局
!

青浦区社会团体管理局公告
!!%#!"

第
)

号
根据中华人民共和国国务院令第

!$#

号发布的
#

民办非企业登记管理暂行条例
*

的规定
%

下列民办非企业单位经登记管理机关审
核

%

准予成立登记
%

具有法人资格
%

其合法权益受国家法律保护
,

现予以公告
)

单位名称

上海青浦区盈港民办幼儿园

上海辅盛管理进修学院

上海青浦区双佳民办幼儿园

上海青浦区百合民办幼儿园

上海青浦区夏阳街道精神病人日间康复照料站

上海青浦区夏阳街道居家养老服务中心

上海侨晨陪护服务中心

上海市青浦实验教育服务中心

上海青浦区海燕民办幼儿园

上海青浦区福利彩票服务中心

上海青浦区练塘镇居家养老服务中心

上海青浦区育星民办幼儿园

上海青浦区旻天职业技能培训学校

上海青浦区佳艺民办幼儿园

上海青浦区金家民办幼儿园

上海神州视创动漫培训学校

上海青浦区行知民办幼儿园

上海青浦区龙芳文艺演出服务社

上海青浦区金葫芦民办幼儿园

上海青浦区白鹤镇社区体育健身俱乐部

上海市中艺工艺美术研究所

上海市青浦热线人才服务中心

上海青浦区金凤凰民办幼儿园

上海青浦区小百合民办幼儿园

上海青浦区重固镇社区体育健身俱乐部

上海青浦区夏阳街道慈善救助服务社

上海青浦区夏阳街道残疾人服务社

上海青浦区智源进修学校

上海青浦区夏阳街道文化体育指导中心

住所

青浦区徐泾镇盈港东路
!""

号

青浦区青河湾路
#$%"

号
&$

楼

青浦区香花桥街道郏一村
'

号

青浦区重固镇大街
$&&

号

青浦区青峰路
&(

号

青浦区公园东路
$%$)

弄
$$

号

青浦镇盈港路
#'''

弄
#(%

号

青浦区公园东路
*"&

号

青浦区华新镇新凤北路
)!+

号

青浦区青松路
$,'

号

青浦区练塘镇朱枫公路
*)&(

号

青浦区白鹤镇梅桥村一队

青浦区华新镇凤溪凤中路
**+

号

青浦区香花桥街道大盈学子路
$$+

号

青浦区夏阳街道青昆路
&"+

号

青浦区高泾路
'++

号

青浦区崧华路
*$*

号

青浦区青赵路
*+$&

号

青浦区赵巷镇沪青平公路
*$!&

号
*

号楼

青浦区白鹤镇外青松公路
$('&

号

青浦区金泽镇商榻老街
**

号

青浦区沪青平公路
'),)

号
*

号楼
*"&

室

青浦区华新镇嘉松公路
,$'+

号

青浦区白鹤镇外青松公路
$)((

号

青浦区赵重公路
*"$'

号

青浦区外青松公路
)*""

号

青浦区外青松公路
)*""

号

青浦区青安路
+(+

号

青浦区青昆路
&""

号

法定代表人

曹洪亮

薛清川

程 苗

黄家早

陆尉清

陆尉清

王晓华

张新良

徐雪琦

姚 缨

曹建文

李中敏

汪 敏

孙本华

赵雅梅

杨 春

张钰敏

张如龙

陈先铸

衣洪元

张继红

刘殷毅

陈怀章

吴 春

雷爱慧

陆尉清

陆尉清

陶慧华

钱永川

业务主管单位

青浦区教育局

青浦区教育局

青浦区教育局

青浦区教育局

青浦区民政局

青浦区民政局

青浦区卫生局

青浦区教育局

青浦区教育局

青浦区民政局

青浦区民政局

青浦区教育局

青浦区人力资源和社会保障局

青浦区教育局

青浦区教育局

青浦区教育局

青浦区教育局

青浦区文化广播影视管理局

青浦区教育局

青浦区体育局

青浦区科学技术委员会

青浦区人力资源和社会保障局

青浦区教育局

青浦区教育局

青浦区体育局

青浦区夏阳街道办事处

青浦区夏阳街道办事处

青浦区教育局

青浦区文化广播影视管理局

登记证号

沪青民民证字第
"$)+

沪青民民证字第
"$)(

沪青民民证字第
"$!"

沪青民民证字第
"$!&

沪青民民证字第
"$!$

沪青民民证字第
"$!*

沪青民民证字第
"$!,

沪青民民证字第
"$!'

沪青民民证字第
"$!)

沪青民民证字第
"$!!

沪青民民证字第
"$!+

沪青民民证字第
"$!(

沪青民民证字第
"$+"

沪青民民证字第
"$+&

沪青民民证字第
"$+$

沪青民民证字第
"$+*

沪青民民证字第
"$+,

沪青民民证字第
"$+'

沪青民民证字第
"$+)

沪青民民证字第
"$+!

沪青民民证字第
"$++

沪青民民证字第
"$+(

沪青民民证字第
"$("

沪青民民证字第
"$(&

沪青民民证字第
"$($

沪青民民证字第
"$(*

沪青民民证字第
"$(,

沪青民民证字第
"$('

沪青民民证字第
"$()